
ZARZĄDZENIE NR 24/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. poz. 
446), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2015 r. 
poz. 2156 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku.

§ 2. W skład komisji konkursowej  wchodzą:

1) Liliana Lenarczyk - Żurczak  - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Elżbieta Juskowiak  - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Jacek Woroch  - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Agnieszka Duszyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Małgorzata Wilczyńska - Grześ  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Bartosz Kołakowski  - przedstawiciel rady pedagogicznej,

7) Małgorzata Gronek  - przedstawiciel rady rodziców,

8) Joanna Kaptur-Konieczna  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu 
Oddziału w Dolsku.

§ 3. Wyznacza się Lilianę Lenarczyk - Żurczak na  Przewodniczącą  komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 9AC92F31-4347-4D0C-83FD-855E077C800F. Podpisany Strona 1




